檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市蘆竹區大竹國民小學　函

地址：33847桃園市蘆竹區大竹里大竹路556

號

承辦人：鄭昭娟

電話：03-36232917#610

傳真：03-3233710

電子信箱：jane@m2k.dces.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：竹小輔字第1050003090號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003090A00_ATTCH1.pdf、0003090A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本校辦理105年度教育優先區親職教育講座，請轉知

貴校教師、家長踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局105年3月4日桃教小字第105001261

0號函辦理。

二、本校依據複審結果積極規劃，共計安排5場次親職教育講

座，預計執行如下，歡迎踴躍報參：

(一)105.05.06（五）用智慧幫助孩子定未來，講師：遠觀

人文推廣中心執行長、台灣前瞻發展工作室顧問--徐禮

集先生。

(二)105.05.20（五）讓孩子快樂又自信的吸引力法則，講

師：光行者股份有限公司(新心靈光中心主持人)--周介

偉執行長。

(三)105.06.03（五）有話好說~做孩子的良師益友，講師：

高績效企管顧問公司--莊聰正總經理。

(四)105.09.30（五）先懂孩子再懂教，講師：胡果文創工

8

1050003219

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/05/05 13:27

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

作坊--胡國強執行長。

(五)105.10.14（五）知識經濟時代親子教育新主張，講師

：國立台灣科技大學研發處--陳永隆副教授。

三、時間：晚上19：00到21：00。

四、地點：本校竹風樓2F圖書室。

五、對象：家長、教師。

六、參加教師請至「桃園市教師專業發展研習系統--蘆竹區大

竹國小」報名，全程參與者每場次核予2小時研習時數。

七、本案聯絡人：輔導主任鄭昭娟、輔導組長石麗芬，聯絡電

話(03)3232911分機610.611。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-05-05
13:11:10